
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 106/2019 

CONCURSO PÚBLICO 002/2016 
 

                             A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste: 

 

                              I – Informar a Desistência Tácita da candidata: Ana Paula Acetras da Silva, classificada em 144° posição; 

 

                          II – Em decorrência de exonerações de profissionais e vacâncias e o não preenchimento total das vagas do 

edital de convocação 080/2019, convocar o(s) aprovado(s) no Concurso Público abaixo relacionado(s), a 

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos situado na Rua Francisco Camargo, 86, Centro, Colombo - 

PR, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da publicação deste. O não comparecimento dentro do prazo 

estipulado implicará em desistência. 

  

Candidato               Classificação           Cargo Concurso Público 
Karin Kessilegy Arruda 

Ana Paula dos Anjos dos Reis 

Caroline Batista de Oliveira 

Mariane Aparecida Portela 

Milena Rodrigues da Silva 

Jaqueline Tamires Ferreira Lucio 

Heliana Carolina Alves Prestes 

Franciele Goncalves Caetano 

Maria Cristina Carvalho de Oliveira 

Laudiene Soares 

Mayra Gelinski Tillmann 

Kathryn Camargo Stanchak 

Tanha Aparecida Braz Siben 

Viviane Vieira da Silva Costa 

Ozileine Pereira de Almeida 

Franciele Alves de Souza Moreno 

Aline Goncalves dos Santos 

Helena Roland Hulek 

Edilaine dos Santos 
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290° - 17° Afrodescendente 
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163° 
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Educador Infantil 

Educador Infantil 

Educador Infantil 

Educador Infantil 

Educador Infantil 

Educador Infantil 

Educador Infantil 

Educador Infantil 

Educador Infantil 

Educador Infantil 
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Educador Infantil 
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Educador Infantil 

 

   002/2016                

   002/2016 

   002/2016    

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

   002/2016 

Colombo, 28 de novembro de 2019. 

Cintia Aparecida D’Agostin 

Coordenadora de Pessoal 

 

Daniele Denise Manika 

Diretora do Departamento de Recursos Humanos 

 

 
 

 

   

 


